
ČESKÁ BOXERSKÁ ASOCIACE
CZECH BOXING ASSOCIATION
Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ VV ČBA č. 11/2023 konaného dne 29. 8. 2023
v sídle ČBA, Zátopkova 100/2, Praha – Břevnov.

Přítomni: M. Šimák, P. Fejt, F. Tomšů, R. Kraj, D. Mouka
Hosté: P. Hynek, JUDr. M. Volf (Olymp), P. Ivanič (Olymp), D. Táborský,
O. Lakomý, J. Sýkora, N. Volfová, M. Volf
Jednání zahájil a vedl: prezident ČBA Marek Šimák
Zápis provedla: J. Nováková

Program jednání
1. Zahájení, kontrola zápisu
2. Jednání s představiteli Olymp CSMV
3. Jednání – D. Táborský
4. Setkání s medailisty z ME školní mládeže 2023
5. Ekonomika
6. Zpráva TR
7. Zpráva STK
8. Různé

Ad 1.
Zahájení
Marek Šimák v 10.30 zahájil 11. výkonný výbor ČBA, kontrola zápisu provedena.

Ad 2.
Jednání s představiteli Olymp CSMV
Marek Šimák v 11.00 přivítal zástupce Olymp CSMV, JUDr. M. Volfa a P. Ivaniče, oznámil změny
v obsazení reprezentačních trenérů. ČBA dodá Olympu potřebné podklady k oponenturám do konce
srpna. V průběhu září bude zaslaný návrh smlouvy o spolupráci Olympu a ČBA (pro období
1. 11. 2023 – 21. 10. 2024). Vedení Olympu bude doručena písemná zpráva o ukončení působení
Vasila Larionova na pozici reprezentačního trenéra družstva mužů.

Ad 3.
Jednání – D. Táborský
Daniel Táborský představil projekt Fosfa Boxig Cup pro rok 2024 – jedná se o 4 dvoudenní
mezinárodní turnaje pořádané v ČR, účastnit se budou 4 týmy, základním týmem je RBC Fosfa
team, 7 vah (5 x muži, 2x ženy).
Požadavek na ČBA – finanční spoluúčast – bude řešeno na dalších VV ČBA.
Termíny akcí určí trenérská rada ve spolupráci s STK ČBA.
Na příštím VV 13. 9. bude ve 13.00 další schůzka, kde Dan Táborský představí podrobnější
informace, předloží rozpočet a strategický plán.

tel.: +420 242 429 235, e-mail: box@cuscz.cz, IČO: 49278045, MONETA Money Bank, a.s., č.ú: 154927730/0600

mailto:box@cuscz.cz


ČESKÁ BOXERSKÁ ASOCIACE
CZECH BOXING ASSOCIATION
Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6

Ad 4.
Setkání s medailisty z ME školní mládeže 2023
Výkonný výbor v 15.30 přivítal medailisty z ME školní mládeže 2023 a jejich trenéry. Za stříbrné
místo ocenil Jana Sýkoru a jeho trenéra Oskara Lakomého a za bronzové místo Natálii Volfovou
a jejího trenéra Martina Volfa.

Ad 5.
Ekonomika
Proběhlo podání mimořádné žádosti o dotaci na magistrát města Prahy pro Memoriál Julia Tormy.

VV odsouhlasil výši odměn za medailová umístění z ME kadetů 2023 a ME školní mládeže 2023,
jejich osobní trenéry i reprezentační trenéry.
ME kadetů Rumunsko
3x 20.000 Kč stříbrná medaile (Jílková, Marcin, Poledníková) + proplacení účasti 100%
1x 10.000 Kč bronzová (Stojka) + proplacení účasti 100%
4x 5.000 Kč osobní trenéři (Jílek, Soukup, Frohlich, Král)
5.000 Kč - repre trenér Martin Svoboda
ME školní mládeže Slovinsko
1x 5000 Kč stříbro (Sýkora) - proplacení účasti 100%
1x 2000 Kč (Volfová) - proplacení účasti 50%
1x 5.000 Kč osobní trenér Lakomý
1x 2.000 Kč osobní trenér Volf
1x 5.000 Kč repre trenér Pavel Duda

Odhlasováno VV – pro 5/ proti 0/ zdržel se 0

VV odsouhlasil mimořádnou odměnu ve výši 5000 Kč pro Zdeňka Plívu za administraci webu
a fb ČBA.
Odhlasováno VV – pro 5/ proti 0/ zdržel se 0

Ad 6.
Zpráva trenérské rady

RD mužů
Od 1. 1. 2024 nebude prodloužena smlouva reprezentačnímu trenérovi RD mužů Vasilu Larionovi.
Od 1. 11. 2023 bude pověřen vedením RD mužů jako reprezentační trenér Michal Soukup.

tel.: +420 242 429 235, e-mail: box@cuscz.cz, IČO: 49278045, MONETA Money Bank, a.s., č.ú: 154927730/0600

mailto:box@cuscz.cz


ČESKÁ BOXERSKÁ ASOCIACE
CZECH BOXING ASSOCIATION
Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6

RD žen
Reprezentačnímu trenérovi RD žen Radkovi Semanovi byla udělena výkonným výborem výtka za
neplnění povinností vůči ČBA. Na základě osobního jednání s představiteli CSMV OLYMP bylo
zjištěno, že reprezentační trenér RD žen neplní povinnosti ani vůči CSMV OLYMP, který je partnerem
ČBA.

RD juniorů
Od 1. 1. 2024 nebude prodloužena smlouva reprezentačnímu trenérovi RD juniorů Jiřímu Kotibovi.
Od 1. 11. 2023 bude pověřen vedením RD juniorů jako reprezentační trenér Štěpán Horváth.
Od 1. 11. 2023 bude Štěpán Horváth navržen jako reprezentační trenér na CSMV Olymp.

RD juniorek a kadetek
Od 1. 9. 2023 bude na návrh trenérské rady zřízeno družstvo kadetek a juniorek, reprezentační
trenérkou bude Lenka Kardová (současně zůstává asistentkou reprezentačního družstva žen).

RD kadetů
Vedením reprezentačního družstva kadetů je dočasně do konce roku 2023 pověřen trenér Radek
Procházka.

Extraliga
Extraliga – příprava propagace soutěže, dořešení rukavic s firmou Hayashi pro tuto soutěž

Ad 7.
Zpráva STK
Byl doplněn a předložen kalendář akcí na 1. polovinu sezóny.
Finalizuje se překlad aktuálních pravidel boxu, aby byl k dispozici od začátku sezóny.

Ad 6.
Různé
VV odsouhlasil Výroční zprávu ČBA za rok 2022
Odhlasováno VV – pro 5/ proti 0/ zdržel se 0

Do 15. 9. budou připraveny podklady pro řádnou valnou hromadu ČBA (termín VH 5. 11. 2023).

VV projednal žádost Lenky Kubíčkové.

tel.: +420 242 429 235, e-mail: box@cuscz.cz, IČO: 49278045, MONETA Money Bank, a.s., č.ú: 154927730/0600

mailto:box@cuscz.cz


ČESKÁ BOXERSKÁ ASOCIACE
CZECH BOXING ASSOCIATION
Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6

Přijetí nových oddílů:
WOLVES BOXING CLUB Z.S.
IČO: 19510624, Orebitská 616/9, Praha 3, Trenér: Roman Poljakov
spiker7@seznam.cz, tel. 608 058 725, www.mmamonster.cz
ČESKÁ OBLAST

Ret Dot Gym z.s.
IČO: 03832945, Zalužanská 1273, Mladá Boleslav, Trenér: Martin Tobola
rezervace@reddotgym.cz, tel. 776 583 339
ČESKÁ OBLAST

TJ BANÍK BOX MEZIBOŘÍ
IČO: 62209400, Okružní 223, Meziboří, Trenér: Roman Rusňák
Rusnak8774@gmail.com, tel. 723 393 619, www.banikmezibori.cz
SEVEROČESKÁ OBLAST

Street Fight Prostějov, z.s.
IČO: 08959960, Nábřežní 345/42, 798 02 Mostkovice, Trenér: Miroslav Bilinský
streetfightclub@seznam.cz, tel. 720 353 596
MORAVSKOSLEZSKÁ OBLAST

Boxing Club Orlová z.s.
IČO: 19223846, U Moravy 808, Orlová, Trenér: Vojtěch Majer
vojta-majer@seznam.cz, tel. 606 981 232
MORAVSKOSLEZSKÁ OBLAST

Odhlasováno VV – pro 5/ proti 0/ zdržel se 0

Další jednání VV ČBA bude dne 13. 9. 2023 v 9.30 hodin.

Mgr. Marek Šimák
prezident ČBA

tel.: +420 242 429 235, e-mail: box@cuscz.cz, IČO: 49278045, MONETA Money Bank, a.s., č.ú: 154927730/0600

mailto:spiker7@seznam.cz
mailto:rezervace@reddotgym.cz
mailto:Rusnak8774@gmail.com
mailto:streetfightclub@seznam.cz
mailto:vojta-majer@seznam.cz
mailto:box@cuscz.cz

